
令和 ５年 ８月２５日 

保護者各位 

                                                   宝達志水町立宝達小学校 

                                                   PTA会長        松田 一稔 

                                                     校   長      村田 浩彦 

                                                   教養部長     松浦   瞳 

                                                                      （公印省略） 

 

授業参観並びに家庭教育学級のご案内 

 

 処暑の候，PTA会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より PTA

活動並びに本校教育のためにご協力・ご支援いただき，ありがとうございます。 

 さて，９月の授業参観並びに家庭教育学級を下記の要領で開催いたします。何かとお忙しい折

とは存じますが，万障繰り合わせの上参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日時  令和５年９月 29日（金） １３：3５～１５：1５ 

 ２ 日程・会場  

 内   容                                                                                            時  間  

５限 
授業参観 

※５限終了後，１・２・３年生は下校 
各教室 １３：３５～１４：２０ 

６限 
家庭教育学級 

※４～６年児童及び保護者参加 

各教室 

体育館 
１４：３０～１５：１５ 

 

 ３ 家庭教育学級（非行被害防止講座）について 

【NTTドコモ スマホ・ケータイ安全教室】（オンライン開催） 

［スタンダード編］ 

情報を活用するために，自分の行動のリスクを意識し，どのように対処するかについて学ぶ。 

 

 ４ その他 

（１）家庭教育学級の間，低学年のお子さんを学校で待たせたい方は前日までに担任へお申

し出ください。お子さんは図書室でお預かりします。 

（２）駐車場は，旧保育園駐車場または本校校舎裏をご利用下さい。 

場 所 


